Anspruchsvoller Musikgenuss in jedem Raum
Inhalte von Spotify, TIDAL oder Deezer in höchster Klangqualität streamen,
auch raumübergreifend an andere Audiogeräte
Formschönes CD-Laufwerk für audiophiles und optisches Vergnügen
PREMIUM CLASS
KOMPAKTSYSTEM DE LUXE SC-C70MK2
technics.com
Radioerlebnis mit mehr Komfort dank DAB+ und Internetradio mit
Favoritenspeicher
Mühelose Verbindung zu Ihrem Mobilgerät über Bluetooth, Airplay 2 oder
Chromecast
Besondere Haptik dank strichgeschliffenem Aluminium
PREMIUM CLASS
KOMPAKTSYSTEM DE LUXE SC-C70MK2
TECHNISCHE DATEN TECHNISCHE DATEN
Ausgangsleistung Diskkompatibilität Audio-CD, CD-R/ CD-RW
- Frontlautsprecher 30 W + 30 W (1 kHz, T.H.D. 1.0 %, Anschlüsse Optischer Digitaleingang x1
6Ω, 20 kHz LPF, JEITA) AUX IN x1 (φ3.5mm)
- Subwoofer 40 W (70 Hz, T.H.D. 1.0 %, 20 kHz LPF, USB-A
JEITA) Kopfhörerausgang (φ3.5mm)
Treibereinheiten Tieftöner: 8 cm Konus x2 Netzwerkanschluss: LAN
Hochtöner: 2 cm Kalotte x2  (100 Base-TX / 10 Base-T)
Subwoofer: 12 cm Konus Digitale Eingangsformate WAV bis 384kHz / 16,24,32Bit
Netzwerk-Audio WiFi a/b/g/n/ac, 2.4 GHz / 5GHz-Band FLAC bis 384kHz / 16,24Bit
Multiroom-Wiedergabe DSD 2.8MHz, 5.6MHz, 11.2MHz
Chromecast Built-In AIFF bis 384kHz / 16,24,32Bit
Bluetooth (AAC, SBC) ALAC bis 384kHz / 16,24Bit
AirPlay 2 AAC bis 96kHz / 320kbps
DAB / DAB+ / FM / Internetradio MP3 bis 48kHz / 320kbps
Spotify Connect / TIDAL / Deezer Abmessungen (B x H x T) 450 x 143 x 280 mm
Technics Music App Gewicht ca. 8,0kg
Präzise Digitaltechnologie JENO Engine (Jitter Elimination and Zubehör Fernbedienung inkl. Batterien
Noise-shaping Optimization) Netzkabel
LAPC (Load Adaptive Phase Calibration) DAB-Zimmerantenne
Space TuneTM (Preset / Auto / iOS) Benutzerhandbuch
KONTAKT
Panasonic Deutschland
eine Division der Panasonic
Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15
22525 Hamburg
Service-Hotline:
069-2222 1313*
FOLGEN SIE UNS AUF
facebook: https://www.facebook.com/technics.global
: https://www.youtube.com/user/TechnicsOfficial
Instagram: https://www.instagram.com/technics_global/
*Zum regulären Festnetztarif Ihres Telefonanbieters. (Preise aus dem Mobilfunknetz können abweichen).
Erreichbarkeit: Montag – Freitag 08:00 – 20:00 Uhr, Samstag 12:00 – 17:00
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Stand: 07 / 2020
Technics ist der Markenname für High-End Audioprodukte und ein eingetragenes Warenzeichen der Panasonic Corporation.
SC-C70MK2EGK • EAN:5025232940912SC-C70MK2EGS • EAN:5025232937172